













RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - FEVEREIRO - 2019

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
25/02/2019	2019000614	FIO ABS MONO TR Nº3-0 45CM AG 3/8 C.TR. 1,95CM	ENVELOPE	240	R\$ 8,50	R\$ 2.040,00	CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	69055226000196
25/02/2019	201900274	CAMISA PLAS P/REVESTIR CABOS TAM 13 A 15CM X 2 A 2,5M	UNIDADE	305	R\$ 2,15	R\$ 655,75	GOIANIA MEDICA PROD HOSP LTDA	1468098000179
25/02/2019	2019000614	FIO NYLON PRETO MONOF. Nº0 120-150CM, AG. 1/2 C.CIL 4,0CM	ENVELOPE	216	R\$ 3,50	R\$ 756,00	CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	69055226000196
25/02/2019	2019000614	FIO ALGODAO PRETO/AZUL Nº0 (15 X45 P/ENV) S/ AG.	ENVELOPE	144	R\$ 1,38	R\$ 198,72	CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	69055226000196
25/02/2019	2019000614	FIO ALGODAO PRETO/AZUL Nº 2-0 (15 X 45 P/ENV) S/ AG.	ENVELOPE	192	R\$ 1,38	R\$ 264,96	CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	69055226000196
25/02/2019	2019000614	FIO ALGODAO PRETO/AZUL Nº 3-0 (15 X 45 P/ENV) S/ AG.	ENVELOPE	216	R\$ 1,38	R\$ 298,08	CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	69055226000196
25/02/2019	2019000614	FIO ABS. SINT. MON. Nº4-0 C/7DCM, AG. 3/8 C.TR. 2,4CM	ENVELOPE	192	R\$ 15,00	R\$ 2.880,00	CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	69055226000196
26/02/2019	2019000614	CEFAZOLINA, SÓDICA PÓ P/ INJ. 1 G	FA C/1G	1365	R\$ 6,48	R\$ 8.847,93	ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	10586940000168
26/02/2019	2019000858	SONDA ENTERAL NASOGÁSTRICA, NR. 12 (ADULTO)	UNIDADE	20	R\$ 10,31	R\$ 206,20	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
27/02/2019	2019000274	MASCARA RESPIRADOR N 95	UNIDADE	60	R\$ 1,85	R\$ 111,00	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
27/02/2019	2019000274	FIO NYLON PRETO MONOF. Nº0 120-150CM, AG. 1/2 C.CIL 4,0CM	ENVELOPE	264	R\$ 3,69	R\$ 974,16	CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	69055226000196
27/02/2019	2019000902	EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE	UNIDADE	300	R\$ 2,70	R\$ 810,00	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - EPP	8774906000175
05/02/2019	2019000300	MANUTENÇÃO DE CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO SYSTEMED	SERVIÇO	-	-	R\$ 765,00	ATHOS ASSISTENCIA TECNICA HOSPITALAR LTDA	842216000102
11/02/2019	2018005447	MANUTENÇÃO E REPARO (MAO DE OBRA)	SERVIÇO	-	-	R\$ 430,00	GETULIO MENEZES DA SILVA JUNIOR	30206666000161
13/02/2019	2019000607	BOLETIM DO HGG	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.100,00	SOL GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME	24284877000110
18/02/2019	2019000307	SERVIÇO DE ANÁLISE DA QUALIDADE DO AR	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.520,00	MICROLAB LABORATORIO DE ANÁLISES MICROBIOLÓGICAS E AMBIENTAIS	5691252000128
18/02/2019	2019000408	CONFECÇÃO DE PASTA A4 COM BOLSA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.134,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	16851106000139
18/02/2019	2019000551	MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 200,00	TECNOBOMBAS - BOMBAS MOTORES E SERVICOS LTDA	819295000122
19/02/2019	2019000405	SERVICO DE TORNO	SERVIÇO	-	-	R\$ 120,00	ATACADAO DE PECAS E COMPRESSORES EIRELI - ME	18397996000186
19/02/2019	2019000405	MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 490,00	ATACADAO DE PECAS E COMPRESSORES EIRELI - ME	18397996000186
19/02/2019	2019000405	RECONDICIONAMENTO DE COMPRESSOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 105,00	ATACADAO DE PECAS E COMPRESSORES EIRELI - ME	18397996000186
19/02/2019	2019000454	MÃO DE OBRA - VEICULOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 400,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
19/02/2019	2019000543	MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.130,00	PEDRO GONCALVES FERREIRA - ME	2580363000179
21/02/2019	2019000606	ANÁLISE E ORGANIZAÇÃO DE LAUDO DE EXAMES DE POLISSONOGRÁFIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 12.276,00	ROBSON BERTOLO DUARTE 03364059527	20740467000185
25/02/2019	2019000243	TRATAMENTO DE ÁGUA DO SISTEMA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 21.720,00	DUTOS QUIMICA LTDA - ME	5161772000129

06/03/2019

Leandro Pedrosa Resende  
GECOM - Gerência de Compras

Lucio Dias Nascimento  
COAF - Coordenação Adm- Financeira